
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИКОЛО-БЕРЕЗОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Решение

«28» февраля 2017 года № 29 х. Николовка

О внесении изменений в правила 
землепользования и застройки 
Николо-Березовского 
сельского поселения

В целях приведения Правил землепользования и застройки Николо- 
Березовского сельского поселения в соответствии с Земельным и 
градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании статьи 21 
Правил землепользования и застройки Николо-Березовского сельского 
поселения, утверждённых Решением Собрания депутатов Николо-Березовского 
сельского поселения № 84 от 16.12.2011г., Собрание депутатов Николо- 
Березовского сельского поселения

Решило:
1. Утвердить Правил землепользования и застройки Николо- 

Березовского сельского поселения Милютинского района Ростовского области в 
редакции Решения Собрания депутатов Николо-Березовского сельского 
поселения № 16/1 от 03.11.2016г. «О проекте внесения изменений в Правила 
землепользовании и застройки Николо-Березовского сельского поселения» 
солгасно приложения.

2. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Николо- 
Березовского сельского поселения № 84 от 16.12.2011 г «Об утверждении 
правил землепользования и застройки Николо-Березовского сельского 
поселения».

3. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Николо-
Березовского сельского поселения № 95 от 04.08.2016г «Об утверждении 
правил землепользования и застройки Николо-Березовского сельского 
поселения»

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Николо-Березовского 
сельского поселения Коробейникова Т.Н.


